
ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XXVIII сесія VII скликання

РІШЕННЯ

11 лютого 2019 року с.Григорівка №387

Про передачу послуг водопостачання

У зв’язку із закінченням Дозволу на спеціальне водокористування від 
26.01.2016 №Укр 18.291 Хрс у КП «Павлівське», взявши до уваги рішення 
виконавчого комітету від 17.12.2018 року № 132 та розглянувши
рекомендації постійної комісії з питань транспорту, зв'язку, благоустрою, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
враховуючі рішення X сесії VIII скликання Григорівської сільської ради 
№105 від 22.09.2017 р. «Про затвердження скоригованих тарифів на 
водопостачання з артсвердловин в с.Павлівка» та керуючись статтею 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні », сільська рада

В И Р І Ш И Л А  :

1. Передати право на надання послуг з водопостачання сіл Павлівка та 
Нововолодимирівка з комунального підприємства «Павлівське» на 
комунальне підприємство «Струмок» з 01.01.2019 року.
2. КП «Струмок» терміново перезаключити договори про надання послуг 

з водопостачання з абонентами сіл Павлівка та Нововолодимирівка.
3. Терміново створити комісію з передачі майна, з КП «Павлівське» до 

Григорівської сільської ради та затвердити її склад (додається).
4. Комісії передати майно, яке є на балансі та позабалансово в КП 

«Павлівське» до комунальної власності Григорівської сільської ради та в 
подальшому передати в оперативне управління КП «Струмок».
5. Передати фінансову документацію та архіви, які зберігаються в КП 

«Павлівське» до КГІ «Струмок» зі складанням відповідного акту.
6. Тарифи на водопостачання мешканцям сіл Павлівка та

Нововолодимирівка залишити згідно тарифів на водопостачання
затверджених для КП «Павлівське».



7. Директору КП «Павлівське» встановити трьох місячний термін для 
опрацювання та вирішення питання щодо подальшого функціонування 
комунального підприємства.

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
транспорту, зв'язку, благоУстпою,<Дудівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього сер$

Сільський голова С.О. Кліщевський


